

کتاب مقدس خود را درک کنید

یادداشتهای پیشنهادی

مرقس 9

آنچه در این فصل خواهیم دید.

- عیسی در جلیل دیده می شود.
- عیسی پسری را شفا می دهد که نمی تواند بشنود یا صحبت کند.
- چگونه عیسی در موقعیت های مختلف با شاگردان خود رفتار می کند.
- آنچه عیسی در مورد فروتنی به دیگران می آموزد.
- عیسی کسانی را که باعث می شوند ، دیگران ایمان خود را از دست بدهند، سرزنش می کند.

1 فصل را بخوانید.

2 سوالاتی برای کمک به درک ما از این فصل. به هر مجموعه آیات در کتاب مقدس خود نگاه کنید. پاسخ سوالات را در زیر "یادداشتهایتان" بنویسید.

یادداشتهای پیشنهادی	سوالات	ارات
پطرس ، یعقوب و یوحنا دیدند: ➤ لباسهای عیسی سفید بود و می درخشید. ➤ موسی و الیاس با عیسی در حال گفتگو بودند ندایی از طرف خداوند به شاگردان آمد که این پسر محبوب من است، به او گوش فرا دهید.	1.1 وقتی ظاهر عیسی تغییر یافت ، سه شاگردش او را چگونه دیدند؟ 1.2 صدا به آنها چه گفت؟	1-8.
آنها نفهمیدند برخاستن از مردگان چیست.	2. شاگردان چه چیزی نفهمیدند؟	9-10
آنها انتظار ایلیا را داشتند. ررر	3 شاگردان انتظار داشتند که کدام پیامبر پیش از مسیح بیاید؟	11-13
مردی از شاگردان عیسی خواست که پسرش را که صرع داشت ، شفا دهد ، اما آنها نتوانستند. عیسی گفت که این به خاطر بی ایمانی آنها است ، اما وقتی پسر را آوردند ، روح چون عیسی را دید، در دم پسر را به تشنج افکند به گونه ای که بر زمین افتاد.	4- چه اتفاقی افتاد که مردم دوباره به شاگردان عیسی پیوستند؟	14-20
عیسی گفت اگر پدر ایمان داشته باشد این امر ممکن است.	5- به گفته عیسی ، چه چیزی برای بهبودی پسر لازم بود؟	21-29
عیسی پیش بینی کرد که وی به افرادی تحویل داده می شود که او را می کشند ، اما سه روز بعد دوباره برخواهد خاست.	6. عیسی چه پیش بینی ای را انجام داد که شاگردان نتوانستند درک کنند؟	30-32.

کتاب مقدس خود را درک کنید یادداشتهای پیشنهادی

یادداشتهای پیشنهادی	سوالات	ارات
از آنجا که شاگردان بحث می کردند که چه کسی مهمترین خواهد بود ، عیسی کودکی به آنها نشان داد و گفت که مانند این کودک فروتن باشند.	7. عیسی به شاگردان خود در مورد فروتنی گفت و چرا؟	33-37
عیسی گفت: بازش مدارید، زیرا کسی نمی تواند به نام من معجزه کند و دمی بعد، در حق من بد بگوید.	8. عیسی در مورد افرادی که از اسم او برای شفای مردم استفاده می کردند ، چه گفت؟	38-41
شما باید هر چیزی را که باعث گناه شما شود ، حذف کنید ، حتی اگر آن، دست ، پا یا چشم باشد.	9- با کارهایی که باعث گناه شما می شود چه باید کرد؟ توجه: برای اطلاعات بیشتر در مورد این هانوم به بخش 4 مراجعه کنید.	42-50 توجه: جهنم ، جایی که "کرمهای آنها نمی میرند و آتش تمام نمی شود" ، زباله دانی در این هانوم ، درست در خارج از اورشلیم بود.

مقاله مرتبط از آیه 35: فروتنی

3

نگاهی به این آیات مرتبط بیندازید و ببینید این مضمون از طریق کتاب مقدس در حال اجرا است.
نکته اصلی (ها) را در آیه (های) بنویسید.

نکات اصلی	ارات
خداوند آنچه را که افراد فروتن می خواهند شنید.	مزامیر 17 : 10
بهتر است که فروتن باشید زیرا افرادی که مغرور هستند، سقوط خواهند کرد.	امثال 16 : 18-19
خدا با افراد فروتن همراه است.	اشعیا 57 : 15
خدا می خواهد ما عدالت را انجام دهیم ، مهربانی را دوست داشته باشیم و در حضور خدا با فروتنی رفتار کنیم.	میکاه 6 : 8
مسیح به ما می گوید: آن که در میان شما از همه بزرگتر است ، خدمتگزار شما خواهد بود. زیرا هر که خود را بزرگ سازد، پست خواهد شد و هر که خود را فروتن سازد، سرفراز خواهد گردید.	متی 23 : 10-12
منتخبان خدا باید مهربان و فروتن باشند.	کولسیان 3 : 12

کتاب مقدس خود را درک کنید یادداشتهای پیشنهادی

آیات کتاب مقدس در مورد ابن هانوم

4

به این آیات مرتبط با ابن هنوم نگاهی بیندازید و از سوالاتی برای کمک به یادداشت برداری استفاده کنید. توجه: جهنم، جایی که "کرمهای آنها نمی میرند و آتش آن از بین نمی رود"، زباله دانی در ابن هنوم، درست در خارج از اورشلیم بود.

یادداشتهای شما	سوالات	ارات
آهاز و مانسی پسران خود را در آتش ابن هنوم قربانی می کردند..	1. در دره ابن هنوم چه می گذشت؟	دوم تواریخ 26 : 3 و 33 : 6
یوشیا هر کسی که پسر یا دختر خود را در آتش ابن هنوم قربانی می کرد، توبیخ کرد.	2. یوشیا در دره ابن هانوم چه کرد؟	دوم پادشاهان 23 : 10
خدا می گوید هرگز به کسی دستور نداد پسر یا دختر خود را بسوزاند.	3. خداوند در مورد آتش زدن افراد در آتش چه می گوید؟	ارمیا 7 : 31 – 30
تمام بدن شما در آتش جهنم سوخته خواهد شد.	4- چه اتفاقی می افتد اگر چشم راست یا دست خود را که باعث گناه شماست، از بین نبرید؟	متی 5 : 29-30
یعقوب می گوید: "زبان نیز آتش است و دایره کائنات را می تواند به آتش بکشاند."	5- از نظر یعقوب، چه عضوی از بدن مانند آتش جهنم است؟	یعقوب 3 : 6